

## עומדים בחזית בריאות הנפש עם רפואה פסיכדלית בישראל

המידעון שבידכם מכיל תיאור של העמותה שלנו - אקספט ACPT, של הפעילויות והמאמצים השונים בהם אנו מעורבים מאז הקמתנו השנה, כמו גם את פרויקטי החירום שלנו, שקמו כמענה למצב המלחמה בישראל. המידעון מסתיים בקריאה לפעולה, המבקשת את תמיכתך. אנו מקווים שתיהנו ממידע זה, שתשתפו אותו עם סביבתכם ושתשקלו לתרום לתמיכה במרכז שלנו.

**זוכרים את קורבנות הטבח ב7 באוקטובר ומתפללים לבריאותם ולחזרתם הבטוחה הביתה של החטופים והחיילים.**



### קודם כל... מה זה אקספט?

המרכז להנגשת טיפול פסיכדלי (ACPT) ע"ר או "אקספט" הוא ארגון ישראלי ללא מטרת רווח המוקדש לקידום בריאות נפשית ורווחה באמצעות הנגשת אפשרויות טיפול פסיכדלי בטוחות וחוקיות.

אנחנו צוות של אנשים נלהבים המחויבים להשפיע לטובה על הקהילה שלנו. הוכרנו לאחרונה על ידי הרשויות בישראל כמלכ"ר רשמי, ואנו מחויבים ליצור ולחבר פתרונות חדשניים וברי קיימא כדי לתת מענה לצרכים המתפתחים של טיפול פסיכדלי ובריאות הנפש בישראל.

המטרה שלנו היא לקדם סביבה שבה טיפול פסיכדלי זוכה להכרה נרחבת ונגישה בצורה הוגנת ושוויונית. אנו מתכננים להשיג זאת באמצעות קידום מחקר וחינוך, שינוי מדיניות ושירותי הפנייה וייעוץ, כל אלו בכדי להקל על הגישה לטיפולים מקצועיים, בטוחים וחוקיים.

במהלך השבועות האחרונים, מיקדנו את מאמצינו בהכשרות מקצועיות וחינוך בתגובה לצרכים המתגברים ולמלחמה האחרונה בישראל, ובנוסף האצנו פרויקטים נוספים כדי לענות על הצרכים של ימים קשים אלו. הפרויקטים שלנו מפורטים בעמוד הבא.

חברים ותומכים יקרים,  
אני גאה ושמח מאוד לפנות אליך דרך המידעון הראשון שלנו!

המסע שלנו כעמותה רק התחיל לפני מספר חודשים, ואני נרגש לחלוק את החזון שלנו ליצירת שינוי פרדיגמה בישראל.

הטבח הנורא של ה-7 באוקטובר והמלחמה שלאחר מכן רק מחדדות בבירור את הצורך במערך בריאות הנפש משמעותי וחדשני, ושהמשימה שלנו, להגביר את הגישות לאפשרויות טיפול פסיכדליות שונות, ולספק יותר הזדמנויות להכשרה וחינוך, אינה רק רלוונטית אלא כעת גדלה ודחופה.

לאור העלייה הדרמטית בצורך בעקבות אירועים אלו, האצנו מספר יוזמות, המפורטות במידעון שלפניכם.

אנו קוראים לך להצטרף אלינו ולתמוך בכדי להבטיח שאפשרויות טיפול פסיכדלי בטוחות, אפקטיביות וחוקיות יהיו זמינות לכל דורש בישראל.

בהערכה רבה ובתפילה לריפוי,  
פיני בוימל, יו"ר



בקר באתר האינטרנט שלנו למידע נוסף

### פרויקטי החינוך המקצועי שלנו:

#### פורום מטפלים מקצועיים

ACPT עומדת כיום בראש פורום מקצועי המורכב מעשרות מנחים ומטפלים פסיכדליים בעלי הכשרה חוקית.

הפורום מספק הזדמנות ייחודית להיפגש עם עמיתים, ללמוד אחד מהשני ולתמוך אחד בשני. דיוני למידת עמיתים שלנו כוללים דוגמאות לשיטות עבודה מומלצות, דילמות אתיות ובחינה של תיאורי מקרה.

אם אתה מטפל/ת בעל/ת הכשרה פסיכדלית חוקית, אנו מזמינים אותך להצטרף לפורום, על ידי לחיצה [כאן](#).

#### תרגום והתאמה של תוכניות חינוך מקצועיות

אנו עובדים בשיתוף פעולה עם ארגונים מובילים בעולם כדי להתאים ולתרגם הכשרות ותוכניות חינוכיות, כדי לספק בסיס יציב לעתיד הטיפול הפסיכדלי בישראל.

על ידי התאמת ההכשרה והחינוך לצרכים ולרגישויות המקומיות - ועל ידי תרגומם לעברית - אנו שואפים לצייד טוב יותר את המטפלים במידע ובכלים הנדרשים. אנו כבר פועלים בשיתוף עם פלטפורמות פסיכדליות עולמיות מובילות כגון Psychedelics Today ו-Fluence.

מכיוון ששירותים איכותיים דורשים מטפלים מיומנים, תוכנית הדגל הזו היא בעדיפות עליונה שלנו.

למידע נוסף על הזדמנויות להכשרה וחינוך באמצעות ACPT, לחץ [כאן](#).

#### ריפוי באמצעות טיפול פסיכדלי: פרויקטי חירום של הכשרות קנאביס וטיפול בקטמין:

בזמנים אפלים אלה, מוקפים בצער, כאב ופחד, אנו שואפים לשמש קרן אור של תקווה. מתוך הכרה בכך שמספר הולך וגדל של אנשים זקוקים לטיפול פסיכדלי, האצנו את שני הפרויקטים הבאים, בשיתוף פעולה עם השותפים יוצאי הדופן שלנו מרחבי העולם. במידעון הבא נשמח לספר לכם עוד על מיזמים אלו שמבוצעים בשיתוף פעולה עם השותפים הנפלאים שלנו.



#### התמיכה שלך חשובה: עזור לנו לגדול!

בזמן שאנו בונים את היוזמות המרגשות הללו, התמיכה שלך קריטית מתמיד! אם אכפת לך מהעתיד של הרפואה הפסיכדלית בישראל, וברצונך להיות חלק מהבטחת נגישות מוגברת לריפוי, אנו זקוקים לך!

### הנה 4 דרכים בהן תוכל לסייע:



תרום היום כדי לתמוך בפרויקטים שלנו: (פייפאל)



שתף את הניוזלטר והמשימה שלנו עם החברים והמשפחה שלך.



עקבו אחרינו ברשתות החברתיות



הישארו מעודכנים בהתקדמות שלנו דרך [האתר שלנו](#)

מעורבותך ב-ACPT תבטיח שרפואה פסיכדלית בטוחה ומשמעותית תהיה זמינה לכל הזקוקים לריפוי. תודה שהצטרפת אלינו להרפתקה זו. יחד, אנו זורעים זרעים של שינוי לטובה.

בברכה, פיני בוימל, יו"ר  
שון לייקוב, מנכ"ל